Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

E/MAIL: cm tabuleiro @ cm tabuleiro. cê. gov. br

PORTARIA N° 08/2013, de 02 de Janeiro de 2013.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o
disposto no art. 3° da IN n° 01/2011, do Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Ceará, de 15
de dezembro de 2011,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear o(a) Servidor(a) abaixo indicado(a), como responsável pelo
cadastramento de informações no Portal de Licitações instituído pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Ceará, nos moldes determinados pela IN n°
01/2011, de 15 de dezembro de 2011, a saber:

NOME
CPF
CARGO/FUNÇÃO
ENDEREÇO
TELEFONE
E-MAIL

MARIA JOSÉLIA LIMA
224.111.613-15
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Rua Emilia Chaves, 4180
(88)3424 1007
Joseliaconrado201 1 (5)hotmail.com

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

PALÁCIO LEGISLATIVO JOSÉ GUERREIRO CHAVES, em 02 de janeiro de 2013.

éreador Marcos Aurélio de Araújo
Presidente

Rua Maia Alarcon, n° 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034/3424.1049 - Tabuleiro do